

Konsulent udvalgs møde den 4.7.2020 på Fjeldsted



Danmarks civile Hundeforening

Deltagere

Formand Lene Bentzen (LB)
Økonomiansvarlig Ole Alex Pedersen (OAP)
HB kontakt SA Andersen (SA)
Afbud
Udvalgsmedlem Patricia Bernhardsen (PB)

Velkommen

LB bød velkommen til nyt udvalg og ny HB kontakt SA, vi ser frem til et godt samarbejde. Desværre måtte PB blive hjemme da der fredag aften kom en besked på at en kollega var blevet testet positiv for COVID-19. LB orienterede om alle punkter da SA skulle køre kl. 12 pga. arbejde.

Budget

Budgettet blev gennemgået, SA oplyste udvalget fortsætter med budgettet, som godkendes officielt af landsmødet i august.

Tøj til aspiranter, LB kontakter sekretariatet med ønske om besøg af Jan med tøjprøver og foldere i forbindelse med modul 4 den 15.-16. august.

Næste budgetmøde efter landsmødet, evt. online i september.

Konsulent årssamling/møde den 24.-25. oktober 2020

Vi drøftede undervisning med emner fra sidste år, i forbindelse med fit back fra sidste års ønsker omkring bedre trivsel og samarbejde i DcH. SA tilbød at komme med et oplæg fra HB, det har vi taget imod. Der vil komme oplæg v. LB og SA efterfulgt af gruppearbejde, der arbejdes stadig på underviser til efteruddannelsen, udfordringen skyldes COVID-19.

Hjemmesiden:

Kredskonsulenten markeres på hjemmesiden.

Aspiranter der har tilkendegivet mail af 4. maj, skal på hjemmeside.

Udvalget ønsker link til alle konsulenter fra udvalgssiden.

Synliggørelse af konsulenternes generelle uddannelse skal på hjemmesiden.

Udvalgets opgaver og formål på hjemmeside revideres.

Udvalget ønsker HB's forventninger i forhold til vedligeholdelse af konsulentsiden på klubmodul via hjemmesiden, SA undersøger nærmere.

Aspiranter, uddannelse, eksamen, evaluering.

Aspiranter har tæt kontakt med deres kredskonsulenter, aspiranter bliver evalueret omkring deres oplevelse af uddannelsesforløbet herunder deres kontakt/fit back i kredsen under forløbet ved sidste modul, evalueringen tages efterfølgende op med kredskonsulenterne med henblik på at optimere kommende uddannelsesforløb.

Eksamensopgaven skal afleveres efter sidste modul er afholdt dog senest den 14. september kl. 12 til mail konsulent@dch-danmark.dk, opgaven skal løses som beskrevet i orientering nr. 115.

Eksamen bliver afviklet den 3. og 4. oktober, eksamensdagen udmeldes til den enkelte aspirant efter sidste modul. LB kontakter til de forespurte censorer.

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH

Konsulentudvalget

Formand Lene Bentzen • Bogårdsvej 204 • 3050 Humlebæk
Tlf.: 51469050 • konsulent@dch-danmark.dk



Konsulent udvalgsmøde den 4.7.2020 på Fjeldsted



Kredskonsulenter

Kredskonsulenter og udvalg har brug for at kunne mødes, udvalget vil indkalde til et møde efter landsmødet er afholdt.

Opfølgning på hvalpeinformation (SAMARBEJDE MED uddannelsesudvalg)

Der er kommet en henvendelse omkring hvalpe information til hjemmesiden, konsulentudvalget ønsker at komme med input til materialet i samarbejde med uddannelsesudvalget.

Vi aftalte med HB's kontaktperson at der skal afsættes tid til at arbejde videre med materialet, det blev ligeledes aftalt at vi i stor udstrækning bør benytte eksisterende opdateret materiale udarbejdet af relevante DcH personer frem for at bruge tid på materiale der ikke lever op til DcH's standard og uddannelser.

Derudover er det aftalt at der ikke lægges materiale på hjemmesiden som ikke har været forbi udvalget der har kompetencen på området, vi kan bidrage i forhold til adfærd.

SA og udvalget var enige om at korte forståelige film er vejen frem, DcH's nuværende hvalpeinformation blev drøftet, udvalget nævnte også at man kunne linke til Agria's hjemmeside om hvalpeinformation.

Ældresagen

Udvalget opdaterede HB's kontaktperson i henvendelsen, udvalget kontakter Ældresagen og vender tilbage til SA.

EVT.

Punkter der skal tages i fremtiden:

Forretningsgange i udvalget i forhold til GDPR

Fordeling af arbejdsopgaver i udvalget

Landsmøde 2020

Fordelingsnøgle til uddannelse i kredsene revideres og udsendes til Kredskonsulenter og Kredsformænd.

Konsulent indberetninger nu og i fremtiden:

SA tildeles adgang til rapporteringssystemet, SA ønsker at kunne udtrække konsulenternes aktivitetsstatistik til HB, udvalget opfordrer alle konsulenter til at opdateret hængepartier og fremadrettet foretage løbende indberetninger i forbindelse med klienthenvendelser.

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH

Konsulentudvalget

Formand Lene Bentzen • Bogårdsvej 204 • 3050 Humlebæk
Tlf.: 51469050 • konsulent@dch-danmark.dk

